PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2015 № 680
О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной (неразграниченной) собственности, расположенного Хабаровский край,
г.Советская Гавань, район б.Эгге
В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной (неразграниченной) собственности:

1.1. Лот № 1 – земельный участок с кадастровым номером 27:21:0105001:212, площадью 2046 кв.м., расположенный по адресу: Хабаровский край, г.Советская Гавань, район б.Эгге,   для проектирования, строительства и размещения объектов транспортной инфраструктуры и объектов промышленности, категория земель – земли населённых пунктов; вид разрешённого использования – земельные участки, предназначенные для размещения причалов, пристаней, гидротехнических сооружений, а также других объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств и других объектов морского, внутреннего водного транспорта (код вида разрешённого использования – 7.3);

1.2. Лот № 2 – земельный участок с кадастровым номером 27:21:0105001:229, площадью 2073 кв.м., расположенный по адресу: Хабаровский край, г.Советская Гавань, б.Эгге, для эксплуатации и обслуживания портовых сооружений, категория земель – земли населённых пунктов; вид разрешённого использования – водный транспорт (код вида разрешённого использования – 7.3);

2. Утвердить:
2.1. Извещение о проведении аукциона согласно приложению № 1.

2.2. Форму заявки на участие в аукционе согласно приложению № 2.
3. Земельному отделу (Ю.Г. Довгун):

3.1. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Советская Гавань».

3.2. Осуществить необходимые действия по организации и проведению аукциона, по заключению договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника земельного отдела З.А. Максутову.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	И.о.Главы администрации
	В.В. Чуришка